
Rada Gminy Miedźno
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Protokół nr 14/2022

XIV Posiedzenie w dniu 22 lutego 2022 
Obrady rozpoczęto 22 lutego 2022 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 3 członków.
Obecni:
1. Anna Chudaszek
2. Ewelina Stobiecka
3. Waldemar Wosiński
Goście:
1. Dariusz Nowak – Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnych  na  posiedzeniu  radnych  i  gości,  dokonał
przewodniczący Waldemar Wosiński. Przedstawił proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Porządek został przyjęty.

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji.
Przewodniczący Wosiński wyjaśnił  przedmiot  skargi na działanie  wójta Gminy Miedźno w związku  
z  nieudostępnieniem  (  w  protokole  Komisji,  powołanej  do  sprawdzenia  wyników  głosowania),
wszystkich  wyników  głosowania,  dotyczących  konsultacji  społecznych  w  sprawie  połączenia
miejscowości: Miedźno, Izbiska, Kołaczkowice i Wapiennik, w jedna miejscowość o nazwie Miedźno.
Poprosił  o  zabranie  głosu  w  tej  sprawie  Przewodniczącego  ww.  Komisji,  Pana  Inspektora  Dariusza
Nowaka. 
Inspektor  Nowak  przedstawił  Komisji  sposób  przeprowadzania  konsultacji  z  których  wynika,  że
konsultacje  przeprowadzane były  w sposób tajny,  wykluczający  możliwość  określenia  w jaki  sposób
głosowali  mieszkańcy  poszczególnych  miejscowości,  gdyż wszystkie  głosy  były  wrzucane  do jednej
urny. Jedyną rzeczą jaką można było określić to procentowa frekwencja mieszkańców uprawnionych do
głosowania z poszczególnych miejscowości, która prezentowała się w następujący sposób:

Miedźno – 17%;
Izbiska (bez podziału na Małe i Duże) – 42%,;
Kołaczkowice (bez podziału na Małe i Duże) – 52%;
Wapiennik – 57%.

Z danych tych wynika również, że w konsultacjach dotyczących połączenia miejscowości Kołaczkowice,
Izbiska,  Miedźno  i  Wapiennik  w  jedną  miejscowość  o  nazwie  Miedźno  wzięły  udział  242osoby
znajdujące się na liście uprawnionych do głosowania z obszaru miejscowości Kołaczkowice.



Ze  względu  na  tajność  głosowania  i  sposób  przeprowadzenia  konsultacji  nie  było  możliwości
opublikowania danych dotyczących sposobu głosowania mieszkańców poszczególnych miejscowości w
BIP Miedźno.
O godz. 15.37 Inspektor Dariusz Nowak opuścił posiedzenie Komisji. 
Przewodniczący Wosiński zgłosił  wniosek, o uznaniu skargi złożonej przez Pana I. K za bezzasadną.
Następnie poddał wniosek pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Uznania skargi za bezzasadną - wniosek
Wyniki głosowania
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (3)
Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.

3. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

4. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodniczący Wosiński zamknął posiedzenie komisji o godz. 16.00.

Przewodniczący Komisji
(-) Waldemar Wosiński

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


